
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 31741 WĘGRZYN Katarzyna 1113 2001 KS AZS Wrocław DŚL 974
2 35280 WRÓBEL Wiktoria 589 2006 MRKS Gdańsk POM 824
3 38307 WIELGOS Zuzanna 1086 2005 Politechnika Rzeszów PKR 740
4 17206 KRZYSIEK Paulina 1178 1996 MUKS Start Nadarzyn MAZ 715
5 4875 SIKORSKA Magdalena 793 1986 SKTS Sochaczew MAZ 618
6 32488 MICHALAK Aleksandra 1309 2001 KTS Tarnobrzeg PKR 581
7 38419 SZTWIERTNIA Ilona 426 2004 KS Heros Kraków MŁP 581
8 17071 ŚLIFIRCZYK Katarzyna 339 1993 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 574
9 34678 ZAKRZEWSKA Agata 1313 2000 KTS Tarnobrzeg PKR 551

10 40106 BRZYSKA Anna 1099 2005 PKS Kolping Jarosław PKR 551
11 43233 WĄTOR Oliwia 1085 2006 Politechnika Rzeszów PKR 545
12 20144 WOŁOWIEC Dominika 1058 1997 Politechnika Rzeszów PKR 493
13 25367 GALUS Katarzyna 133 1998 KS Bronowianka Kraków MŁP 473
14 45377 HOŁDA Karolina 1289 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 473
15 33288 LIS Martyna 1505 2002 Maximus Broker Toruń KPM 457
16 41985 FURMAN Julia 1116 2005 KS AZS Wrocław DŚL 445
17 44850 BOGDANOWICZ Natalia 8420 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 431
18 29896 TOMECKA Julia 845 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 429
19 33835 BARTOSZEK Julia 839 2001 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 421
20 38984 GAJEWSKA Natalia 132 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 419
21 36958 KUBIAK Anna 837 2004 ZKS Zielona Góra LBU 405
22 44601 KRYSIŃSKA Paula 1119 2005 KS AZS Wrocław DŚL 405
23 95 STEFAŃSKA Kinga 1311 1980 KTS Tarnobrzeg PKR 389
24 35868 GILEWSKA Dominika 1141 2002 KTS Gliwice ŚLS 387
25 35799 GRYKO Kamila 1279 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 368
26 43081 LICBARSKA Adrianna 581 2004 MRKS Gdańsk POM 366
27 43209 GUZIK Aleksandra 1070 2006 Politechnika Rzeszów PKR 358
28 43527 BOBEK Weronika 8419 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 354
29 37165 HOLAK Marta 388 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 336
30 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 644 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 326
31 42107 ŚLIWKA Zofia 775 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 317
32 34104 WRZOSEK Wiktoria 341 2004 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 313
33 46500 ZGIERSKA Aleksandra 7710 2007 MKS Lewart Lubartów LLS 285
34 45740 KULCZYCKA Wanessa 6928 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 281
35 46034 BAJER Emilia 2359 2005 KS Campeones Wąchock ŚWI 281
36 36484 GARB Aleksandra 1317 2001 KS Gorce Nowy Targ MŁP 278
37 39584 PIŁAT Agnieszka 164 2004 LUKS Chełmno KPM 264
38 38866 TROCHIMIUK Katarzyna 14 2002 KS Dąbcze WLP 237
39 44945 ZAJĄC Katarzyna 5257 2007 MGOK Gorzów Śląski OPO 190
40 31278 KORZENIOWSKA Paulina 3247 1998 Bez Spiny Wołczkowo ZPM 77

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
kobiety

lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
1 2-5 1 WĘGRZYN Katarzyna 3:2 3:0 3:0 3:1 8
2 3-4 1 -6,4,-8,10,4 14,4,13 6,5,5 -8,2,3,7 12:3
9 1-4 2 LIS Martyna 2:3 2:3 3:0 3:1 6

10 3-5 16 6,-4,8,-10,-4 -8,4,-9,11,-9 9,10,7 6,5,-11,7 10:7
5 1-3 3 BOGDANOWICZ Natalia 0:3 3:2 3:1 3:0 7
6 2-4 17 -14,-4,-13 8,-4,9,-11,9 4,-10,7,8 7,10,11 9:6
1 1-2 4 WRZOSEK Wiktoria 0:3 0:3 1:3 3:2 5
2 4-5 32 -6,-5,-5 -9,-10,-7 -4,10,-7,-8 -9,5,-8,7,4 4:11
9 1-5 5 ZGIERSKA Aleksandra 1:3 1:3 0:3 2:3 4

10 2-3 33 8,-2,-3,-7 -6,-5,11,-7 -7,-10,-11 9,-5,8,-7,-4 4:12

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
3 2-5 1 WRÓBEL Wiktoria 3:0 3:0 3:0 3:0 8
4 3-4 2 7,6,9 6,7,9 4,6,8 6,6,0 12:0

11 1-4 2 FURMAN Julia 0:3 1:3 3:0 3:0 6
12 3-5 15 -7,-6,-9 -10,-11,3,-7 9,3,7 6,7,6 7:6
7 1-3 3 TOMECKA Julia 0:3 3:1 1:3 3:1 6
8 2-4 18 -6,-7,-9 10,11,-3,7 -7,9,-6,-7 6,-4,5,6 7:8
3 1-2 4 ŚLIWKA Zofia 0:3 0:3 3:1 3:1 6
4 4-5 31 -4,-6,-8 -9,-3,-7 7,-9,6,7 9,10,-9,5 6:8

11 1-5 5 KULCZYCKA Wanessa 0:3 0:3 1:3 1:3 4
12 2-3 34 -6,-6,-0 -6,-7,-6 -6,4,-5,-6 -9,-10,9,-5 2:12

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
5 2-5 1 WIELGOS Zuzanna 3:1 3:0 3:1 3:0 8
6 3-4 3 6,-10,5,11 8,8,7 -9,6,3,6 8,6,6 12:2
1 1-4 2 HOŁDA Karolina 1:3 3:2 1:3 3:0 6
2 3-5 14 -6,10,-5,-11 8,11,-4,-6,6 -7,5,-9,-5 6,2,3 8:8
9 1-3 3 GAJEWSKA Natalia 0:3 2:3 0:3 3:0 5

10 2-4 19 -8,-8,-7 -8,-11,4,6,-6 -8,-9,-8 4,6,7 5:9
5 1-2 4 RAJKOWSKA Katarzyna 1:3 3:1 3:0 3:0 7
6 4-5 30 9,-6,-3,-6 7,-5,9,5 8,9,8 4,2,9 10:4
1 1-5 5 BAJER Emilia 0:3 0:3 0:3 0:3 4
2 2-3 35 -8,-6,-6 -6,-2,-3 -4,-6,-7 -4,-2,-9 0:12

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
7 2-5 1 KRZYSIEK Paulina 3:0 3:0 3:0 3:0 8
8 3-4 4 8,7,6 6,4,5 9,6,7 8,5,5 12:0
3 1-4 2 GALUS Katarzyna 0:3 3:1 3:0 3:0 7
4 3-5 13 -8,-7,-6 8,6,-5,9 6,7,8 6,9,8 9:4

11 1-3 3 BARTOSZEK Julia 0:3 1:3 3:0 3:2 6
12 2-4 20 -6,-4,-5 -8,-6,5,-9 1,7,4 12,-5,-7,9,12 7:8
7 1-2 4 HOLAK Marta 0:3 0:3 0:3 0:3 4
8 4-5 29 -9,-6,-7 -6,-7,-8 -1,-7,-4 -1,-4,-4 0:12
3 1-5 5 GARB Aleksandra 0:3 0:3 2:3 3:0 5
4 2-3 36 -8,-5,-5 -6,-9,-8 -12,5,7,-9,-12 1,4,4 5:9

23 wrz 14:10 5MKS Jedynka Łódź

23 wrz 15:40 4KS Gorce Nowy Targ

23 wrz 11:00 2KS Bronowianka Kraków

23 wrz 12:00 3Skarbek Tarnowskie Góry

grupa 4

23 wrz 09:30 1MUKS Start Nadarzyn

23 wrz 14:10 2Olimpijczyk Jeżewo

23 wrz 15:40 5KS Campeones Wąchock

23 wrz 11:00 3UKS Dojlidy Białystok

23 wrz 12:00 4KS Bronowianka Kraków

grupa 3

23 wrz 09:30 1Politechnika Rzeszów

23 wrz 15:10 5Gorzovia Gorzów Wlkp.

23 wrz 10:30 2KS AZS Wrocław

23 wrz 12:00 3Skarbek Tarnowskie Góry

23 wrz 12:00 2Warmia Lidzbark Warm.

5MKS Lewart Lubartów
23 wrz

23 wrz 14:10 4Bogoria Grodzisk Maz.

15:10

23 wrz 14:10 4KS AZS UWM Olsztyn

grupa 2

23 wrz 09:30 1MRKS Gdańsk

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
kobiety - etap grupowy

zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3, 4 i 5 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

23 wrz 09:30 1KS AZS Wrocław

23 wrz 10:30 3Maximus Broker Toruń



1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
kobiety - etap grupowy

zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3, 4 i 5 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
9 2-5 1 SIKORSKA Magdalena 3:1 3:1 3:1 3:0 8

10 3-4 5 -4,8,5,12 -1,2,6,5 6,6,-11,5 5,7, 12:3
5 1-4 2 WOŁOWIEC Dominika 1:3 3:0 3:1 3:2 7
6 3-5 12 4,-8,-5,-12 11,5,2 8,12,-11,7 -4,2,6,-6,10 10:6
1 1-3 3 KUBIAK Anna 1:3 0:3 3:2 2:3 5
2 2-4 21 1,-2,-6,-5 -11,-5,-2 -6,7,11,-9,10 -8,-7,11,11,-8 6:11
9 1-2 4 BOBEK Weronika 1:3 1:3 2:3 3:0 5

10 4-5 28 -6,-6,11,-5 -8,-12,11,-7 6,-7,-11,9,-10 15,6,6 7:9
5 1-5 5 PIŁAT Agnieszka 0:3 2:3 3:2 0:3 5
6 2-3 37 -5,-7,- 4,-2,-6,6,-10 8,7,-11,-11,8 -15,-6,-6 5:11

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
11 2-5 1 MICHALAK Aleksandra 3:1 3:2 3:0 3:0 8
12 3-4 6 8,10,-9,12 6,-8,8,-6,11 4,8,6 8,8,6 12:3
7 1-4 2 WĄTOR Oliwia 1:3 0:3 3:0 0:3 5
8 3-5 11 -8,-10,9,-12 -9,-7,-7 7,8,4 -7,-10,-6 4:9
3 1-3 3 KRYSIŃSKA Paula 2:3 3:0 3:2 3:1 7
4 2-4 22 -6,8,-8,6,-11 9,7,7 9,-7,5,-6,8 -4,7,9,11 11:6

11 1-2 4 LICBARSKA Adrianna 0:3 0:3 2:3 0:3 4
12 4-5 27 -4,-8,-6 -7,-8,-4 -9,7,-5,6,-8 -7,-4,-8 2:12
7 1-5 5 TROCHIMIUK Katarzyna 0:3 3:0 1:3 3:0 6
8 2-3 38 -8,-8,-6 7,10,6 4,-7,-9,-11 7,4,8 7:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
1 2-5 1 SZTWIERTNIA Ilona 1:3 1:3 3:1 3:0 6
2 3-4 7 -5,9,-6,-9 -8,-9,12,-8 5,8,-8,7 4,6,9 8:7
9 1-4 2 BRZYSKA Anna 3:1 3:0 3:1 3:0 8

10 3-5 10 5,-9,6,9 6,6,7 -6,2,9,2 2,3,5 12:2
5 1-3 3 STEFAŃSKA Kinga 3:1 0:3 3:1 3:1 7
6 2-4 23 8,9,-12,8 -6,-6,-7 3,9,-7,6 -6,3,3,2 9:6
1 1-2 4 GUZIK Aleksandra 1:3 1:3 1:3 3:0 5
2 4-5 26 -5,-8,8,-7 6,-2,-9,-2 -3,-9,7,-6 5,8,3 6:9
9 1-5 5 ZAJĄC Katarzyna 0:3 0:3 1:3 0:3 4

10 2-3 39 -4,-6,-9 -2,-3,-5 6,-3,-3,-2 -5,-8,-3 1:12

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
3 2-5 1 ŚLIFIRCZYK Katarzyna 3:2 3:2 3:0 3:0 8
4 3-4 8 8,-10,-7,6,7 -10,11,-9,5,4 6,3,5 6,7,3 12:4

11 1-4 2 ZAKRZEWSKA Agata 2:3 3:2 3:0 3:0 7
12 3-5 9 -8,10,7,-6,-7 16,-7,-8,4,7 7,9,7 6,7,3 11:5
7 1-3 3 GILEWSKA Dominika 2:3 2:3 3:2 3:0 6
8 2-4 24 10,-11,9,-5,-4 -16,7,8,-4,-7 8,-12,-9,8,8 6,6,5 10:8
3 1-2 4 GRYKO Kamila 0:3 0:3 2:3 3:0 5
4 4-5 25 -6,-3,-5 -7,-9,-7 -8,12,9,-8,-8 5,3,5 5:9

11 1-5 5 KORZENIOWSKA Paulina 0:3 0:3 0:3 0:3 4
12 2-3 40 -6,-7,-3 -6,-7,-3 -6,-6,-5 -5,-3,-5 0:12

23 wrz 14:40 4UKS Dojlidy Białystok

23 wrz 15:40 5Bez Spiny Wołczkowo

23 wrz 11:00 2KTS Tarnobrzeg

23 wrz 12:30 3KTS Gliwice

grupa 8

23 wrz 10:00 1KS AZS UWM Olsztyn

23 wrz 14:40 4Politechnika Rzeszów

23 wrz 15:40 5MGOK Gorzów Śląski

23 wrz 11:00 1PKS Kolping Jarosław

23 wrz 12:30 2KTS Tarnobrzeg

grupa 7

23 wrz 10:00 3KS Heros Kraków

23 wrz 14:10 5MRKS Gdańsk

23 wrz 15:40 3KS Dąbcze

23 wrz 11:00 4Politechnika Rzeszów

23 wrz 12:30 2KS AZS Wrocław

grupa 6

23 wrz 09:30 1KTS Tarnobrzeg

23 wrz 14:10 3Warmia Lidzbark Warm.

23 wrz 15:40 5LUKS Chełmno

23 wrz 11:00 2Politechnika Rzeszów

23 wrz 12:30 4ZKS Zielona Góra

grupa 5

23 wrz 09:30 1SKTS Sochaczew



runda o miejsca 17-20
21-24 17-20

3g1 LIS Martyna (Maximus Broker Toruń)
101 23.09 17:20 S9 3:0 (4,7,11)
3g8 GILEWSKA Dominika (KTS Gliwice) LIS Martyna

3g5 BOBEK Weronika (Warmia Lidzbark Warm.) BOBEK Weronika
102 23.09 17:20 S10 3:2 (-6,9,-5,4,8)
3g4 BARTOSZEK Julia (Skarbek Tarnowskie Góry)

3g3 HOŁDA Karolina (UKS Dojlidy Białystok)
103 23.09 17:20 S11 3:1 (5,8,-8,8)
3g6 TROCHIMIUK Katarzyna (KS Dąbcze) HOŁDA Karolina

3g7 SZTWIERTNIA Ilona (KS Heros Kraków) SZTWIERTNIA Ilona
104 23.09 17:20 S12 3:1 (-5,4,11,8)
3g2 TOMECKA Julia (Skarbek Tarnowskie Góry)

runda o miejsca 25-28
29-32 25-28

4g1 WRZOSEK Wiktoria (KS AZS UWM Olsztyn) WRZOSEK Wiktoria
105 23.09 17:20 S5 3:2 (14,8,-7,-5,11)
4g8 GRYKO Kamila (UKS Dojlidy Białystok)

4g5 KUBIAK Anna (ZKS Zielona Góra) GARB Aleksandra
106 23.09 17:20 S6 3:2 (-10,4,-4,4,11)
4g4 GARB Aleksandra (KS Gorce Nowy Targ)

4g3 GAJEWSKA Natalia (KS Bronowianka Kraków) WĄTOR Oliwia
107 23.09 17:20 S7 3:2 (10,-4,6,-7,6)
4g6 WĄTOR Oliwia (Politechnika Rzeszów)

4g7 GUZIK Aleksandra (Politechnika Rzeszów) ŚLIWKA Zofia
108 23.09 17:20 S8 3:1 (6,6,-2,10)
4g2 ŚLIWKA Zofia (Bogoria Grodzisk Maz.)

runda o miejsca 33-36
37-40 33-36

5g1 ZGIERSKA Aleksandra (MKS Lewart Lubartów) ZGIERSKA Aleksandra
109 23.09 17:20 S1 3:1 (5,8,-8,6)
5g8 KORZENIOWSKA Paulina (Bez Spiny Wołczkowo)

5g5 PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno) PIŁAT Agnieszka
110 23.09 17:20 S2 3:1 (-10,3,4,6)
5g4 HOLAK Marta (MKS Jedynka Łódź)

5g3 BAJER Emilia (KS Campeones Wąchock) LICBARSKA Adrianna
111 23.09 17:20 S3 3:0 (4,7,9)
5g6 LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk)

5g7 ZAJĄC Katarzyna (MGOK Gorzów Śląski) KULCZYCKA Wanessa
112 23.09 17:20 S4 3:0 (9,4,4)
5g2 KULCZYCKA Wanessa (Gorzovia Gorzów Wlkp.)

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
kobiety - turniej pocieszenia



runda 1 ćwierćfinały półfinały finał
>> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2 1

1 WĘGRZYN Katarzyna (KS AZS Wrocław) 209
201 →a   23.09 16:40 S12 4:1 (8,-9,8,11,9)

16 STEFAŃSKA Kinga (KTS Tarnobrzeg) WĘGRZYN Katarzyna 213
24.09 09:30 S1 4:1 (6,-9,10,8,4)

9 KRYSIŃSKA Paula (KS AZS Wrocław) ŚLIFIRCZYK Katarzyna WĘGRZYN Katarzyna
202 →b   23.09 16:40 S11 4:1 (6,3,-6,6,8)

8 ŚLIFIRCZYK Katarzyna (KS AZS UWM Olsztyn) 215
24.09 10:55 S1 4:0 (7,5,11,5)

5 SIKORSKA Magdalena (SKTS Sochaczew) 210 WĘGRZYN Katarzyna
203 →c   23.09 16:40 S10 4:1 (-9,8,7,10,10)

12 RAJKOWSKA Katarzyna (Olimpijczyk Jeżewo) SIKORSKA Magdalena KRZYSIEK Paulina
24.09 09:30 S2 4:3 (-7,4,8,-8,12,-11,9)

13 FURMAN Julia (KS AZS Wrocław) KRZYSIEK Paulina
204 →d   23.09 16:40 S9 4:0 (6,8,4,6)

4 KRZYSIEK Paulina (MUKS Start Nadarzyn)
24.09 12:20 S1 4:2 (11,-10,7,-10,6,9)

3 WIELGOS Zuzanna (Politechnika Rzeszów) 211 WĘGRZYN Katarzyna
205 →e   23.09 16:40 S8 4:3 (-10,-6,6,7,-9,3,7)

14 ZAKRZEWSKA Agata (KTS Tarnobrzeg) WIELGOS Zuzanna 214
24.09 09:30 S3 4:3 (-8,9,-6,9,5,-7,14)

11 WOŁOWIEC Dominika (Politechnika Rzeszów) MICHALAK Aleksandra WIELGOS Zuzanna
206 →f   23.09 16:40 S7 4:0 (9,8,3,8)

6 MICHALAK Aleksandra (KTS Tarnobrzeg) WRÓBEL Wiktoria
24.09 10:55 S2 4:3 (-6,3,3,-4,10,-10,7)

7 BRZYSKA Anna (PKS Kolping Jarosław) 212
207 →g   23.09 16:40 S6 4:0 (6,4,7,6)

10 BOGDANOWICZ Natalia (Warmia Lidzbark Warm.) BOGDANOWICZ Natalia WRÓBEL Wiktoria
24.09 09:30 S4 4:1 (6,6,8,-10,7)

15 GALUS Katarzyna (KS Bronowianka Kraków) WRÓBEL Wiktoria
208 →h   23.09 16:40 S5 4:0 (9,7,7,8)

2 WRÓBEL Wiktoria (MRKS Gdańsk)

runda o miejsce 9-12
13-16 9-12

a STEFAŃSKA Kinga (KTS Tarnobrzeg) 333
301 23.09 17:50 S9 3:0 (3:1,krecz)

b KRYSIŃSKA Paula (KS AZS Wrocław) KRYSIŃSKA Paula

c RAJKOWSKA Katarzyna (Olimpijczyk Jeżewo) FURMAN Julia
302 23.09 17:50 S10 3:2 (8,-13,7,-10,6)

d FURMAN Julia (KS AZS Wrocław)

e ZAKRZEWSKA Agata (KTS Tarnobrzeg) 334
303 23.09 17:50 S11 3:0 (4,9,3)

f WOŁOWIEC Dominika (Politechnika Rzeszów) ZAKRZEWSKA Agata

g BRZYSKA Anna (PKS Kolping Jarosław) BRZYSKA Anna
304 23.09 17:50 S12 3:0 (7,8,8)

h GALUS Katarzyna (KS Bronowianka Kraków)

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
kobiety - turniej główny



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 31741 WĘGRZYN Katarzyna 1113 2001 KS AZS Wrocław DŚL 300
2 35280 WRÓBEL Wiktoria 589 2006 MRKS Gdańsk POM 274

3-4 17206 KRZYSIEK Paulina 1178 1996 MUKS Start Nadarzyn MAZ 233
38307 WIELGOS Zuzanna 1086 2005 Politechnika Rzeszów PKR 233

5-8 17071 ŚLIFIRCZYK Katarzyna 339 1993 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 198
4875 SIKORSKA Magdalena 793 1986 SKTS Sochaczew MAZ 198

32488 MICHALAK Aleksandra 1309 2001 KTS Tarnobrzeg PKR 198
44850 BOGDANOWICZ Natalia 8420 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 198

9-12 44601 KRYSIŃSKA Paula 1119 2005 KS AZS Wrocław DŚL 168
41985 FURMAN Julia 1116 2005 KS AZS Wrocław DŚL 168
34678 ZAKRZEWSKA Agata 1313 2000 KTS Tarnobrzeg PKR 168
40106 BRZYSKA Anna 1099 2005 PKS Kolping Jarosław PKR 168

13-16 95 STEFAŃSKA Kinga 1311 1980 KTS Tarnobrzeg PKR 156
45208 RAJKOWSKA Katarzyna 644 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 156
20144 WOŁOWIEC Dominika 1058 1997 Politechnika Rzeszów PKR 156
25367 GALUS Katarzyna 133 1998 KS Bronowianka Kraków MŁP 156

17-20 33288 LIS Martyna 1505 2002 Maximus Broker Toruń KPM 140
43527 BOBEK Weronika 8419 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 140
45377 HOŁDA Karolina 1289 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 140
38419 SZTWIERTNIA Ilona 426 2004 KS Heros Kraków MŁP 140

21-24 35868 GILEWSKA Dominika 1141 2002 KTS Gliwice ŚLS 130
33835 BARTOSZEK Julia 839 2001 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 130
38866 TROCHIMIUK Katarzyna 14 2002 KS Dąbcze WLP 130
29896 TOMECKA Julia 845 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 130

25-28 34104 WRZOSEK Wiktoria 341 2004 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 116
36484 GARB Aleksandra 1317 2001 KS Gorce Nowy Targ MŁP 116
43233 WĄTOR Oliwia 1085 2006 Politechnika Rzeszów PKR 116
42107 ŚLIWKA Zofia 775 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 116

29-32 35799 GRYKO Kamila 1279 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 108
36958 KUBIAK Anna 837 2004 ZKS Zielona Góra LBU 108
38984 GAJEWSKA Natalia 132 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 108
43209 GUZIK Aleksandra 1070 2006 Politechnika Rzeszów PKR 108

33-36 46500 ZGIERSKA Aleksandra 7710 2007 MKS Lewart Lubartów LLS 97
39584 PIŁAT Agnieszka 164 2004 LUKS Chełmno KPM 97
43081 LICBARSKA Adrianna 581 2004 MRKS Gdańsk POM 97
45740 KULCZYCKA Wanessa 6928 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 97

37-40 31278 KORZENIOWSKA Paulina 3247 1998 Bez Spiny Wołczkowo ZPM 90
37165 HOLAK Marta 388 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 90
46034 BAJER Emilia 2359 2005 KS Campeones Wąchock ŚWI 90
44945 ZAJĄC Katarzyna 5257 2007 MGOK Gorzów Śląski OPO 90

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
kobiety

klasyfikacja końcowa


